
25. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE 
O PUTOVNÍ POHÁR ČECH, MORAVY A SLEZSKA 

PRAHA    20. – 21. 4. 2018 
 
 

B  –  ŽENY  2 
 

Skupina         

    1     2     3     4     5     6 

SADY BODY POŘ. 
      

1           

2           

3           

4           

5           

6           

  
 
 

1. KOLO     PÁTEK  20.4.   13:15 hod. 
1 – 6  (stůl  č. 7)  2 – 5  (stůl  č. 8)   3 – 4  (stůl  č. 9) 
 

2. KOLO     PÁTEK  20.4.   16:00 hod. 
6 – 4  (stůl  č. 9)  5 – 3  (stůl  č. 8)   1 – 2  (stůl  č. 7) 
 

3. KOLO     SOBOTA  21.4.   9:00 hod. 
2 – 6  (stůl  č. 8)  3 – 1  (stůl  č. 9)   4 – 5  (stůl  č. 7) 
 

4. KOLO     SOBOTA  21.4.   11:45 hod. 
6 – 5  (stůl  č. 7)  1 – 4  (stůl  č. 8)   2 – 3  (stůl  č. 9) 
 

5. KOLO     SOBOTA  21.4.   14:30 hod. 
3 – 6  (stůl  č. 8)  4 – 2  (stůl  č. 9)   5 – 1  (stůl  č. 7) 
 
 

Určování pořadí: 1)  počet vítězných zápasů 
   2)  vzájemný zápas nebo minitabulka vzájemných zápasů 
   3)  rozdíl setů ze vzájemných zápasů nebo minitabulky v.z. 
   4)  celkový rozdíl setů 
 

(poměr V/P)

OOSK Pardubice

OP

Plzeň Újezd

PÚ

Praha "B"

P."B"

Praha "A"

P."A"

Dopravoprojekt Brno

DB Š

Šumperk

3:2 5:0 4:1 5:0 1:4 18:7 9 2.

2:3 4:1 4:1 5:0 0:5 15:10 8 3.

0:5 1:4 3:20:5 0:5 4:21 6 5.

1:4 1:4 5:0 5:0 3:2 15:10 8 4.

0:5 0:5 2:3 0:5 1:4 3:22 5 6.

4:1 5:0 5:0 2:3 4:1 20:5 9 1.

O pořadí na 1 - 2. místě a na 3. - 4. místě rozhodly vzájemné zápasy


